
Rada Powiatu Orodziskiego 
UCHWALA NR 19/1lI/18 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 
z dnia 20 grudnia 2018 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie powierzchni parkingowej przed budynkiem 
Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana PawIa II 
w Grodzisku Mazowieckim. 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 

Dz. U. z 20 18 r., poz. 995 ze zm.), art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 20 II r. o działalności 

leczniczej (tj. Dz. U. z 20 18 r. poz. 2 190 ze zm.) oraz w zw iązku z postanowieniami § 18 ust. 3 lit. 

b) Statutu Samodzielnego Publicznego Specja li stycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła 

II nadanego uchwałą Nr 287/XLl17 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 30 listopada 2017 r., (Dz. 

Urz. Woj. Mazow. z 2017 r. , poz. 11966 ze zm.), Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

l. Wyraża s ię zgodę na oddanie w dzierżawę , na okres 3 lat i 6 miesięcy, powierzchni 6.657,30 

m2 stanowiącej parki ng przed budynkiem Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 

Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim. 

2. Dzierżawca terenu zostanie wyłoniony w drodze konkursu ofert. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego i Dyrektorowi Samodzielnego 

Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku 

Mazowieckim. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


